[image: image2.png]

豫工建协〔2019〕24号

关于印发2018-2019年度“河南省工程建设
优质工程”的通知
各会员企业及有关单位：

    2018-2019年度“河南省工程建设优质工程”的评选工作，按照《河南省工程建设优质工程评价办法》（二〇一六年修改版）的要求，经协会秘书处初审、专家组现场核查、工程建设优质工程评审委员会评议审定和公示等程序，郑州大学第一附属医院郑东新区医院一期1号-4号楼及医疗区地下室等67项工程评为2018-2019年度河南省工程建设优质工程。现将工程名单予以印发，公告表彰。
希望各会员企业再接再厉，总结经验,牢固树立全员创优意识，实施过程创优管理，用心打造更多的精品工程,发挥优质工程项目在我省经济建设中的积极作用。

附件：

2018-2019年度河南省工程建设优质工程名单

                                 河南省工程建设协会

2019年7月22日
抄报：省政府重点项目建设办公室

抄送：省直有关单位、省辖市人民政府重点项目建设办公室

[image: image1]2018—2019年度河南省工程建设优质工程名单
（排名不分先后）

1、项目名称：郑州大学第一附属医院郑东新区医院一期

1号-4号楼及医疗区地下室

建  设  单  位：郑州大学第一附属医院
勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第八工程局有限公司

参  建  单  位：中建八局二建设有限公司

参  建  人  员：姜兵强、陈海波、张晓亮、张  华

杨  武、蔡黎明、郭志同、赵红坡

李永明、殷玉来、任  耿、李佳佳

董  喆、郝建伟、薛海平、韩  璐

赵  举、赵少英

2、项目名称：郑州大学第一附属医院郑东新区医院一期5#、

6#楼及医疗区地下室

建  设  单  位：郑州大学第一附属医院

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第五工程局有限公司

参  建  单  位：中建五局装饰幕墙有限公司

中建不二幕墙装饰有限公司

中建五局安装工程有限公司

河北信久和建筑劳务分包有限公司

北京第一分公司

参  建  人  员：刘春阳、李亮亮、杨文强、杨忠国

郭志同、吕玉炜、周国森、游杰勇

吴群威、汪国栋、贾国华、孙利娟

齐富利、欧辉权、刘  峰、陈  亮

廖晓松、王  刚、李怀刚、李聪聪

3、项目名称：郑州大学第一附属医院郑东新区医院一期7#、8#楼及医疗区地下室

建  设  单  位：郑州大学第一附属医院

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

参  建  单  位：中建七局建筑装饰工程有限公司

河南泉舜工程有限公司

参  建  人  员：纪文革、李  涛、张晓亮、张  华

杨忠国、崔延卫、郭志同、冀保同

王宇光、张清军、安  杰、孔令奎

瞿  凯、胥鹏程、方志军、李  斌

张建伟、杨艳涛

4、项目名称：郑州大学第一附属医院郑东新区医院一期10#、11#、13#、14#楼及后勤服务区地下室

建  设  单  位：郑州大学第一附属医院

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司

施工总承包单位：上海宝冶集团有限公司

参  建  人  员：孙树满、苌亚蔚、杨文强、张  华

杨忠国、樊东波、赵志敏、方  锟

杨振清、顾卫东、李泽刚、王德顺

王神送、刘海明

5、项目名称：鹤壁万达广场
建  设  单  位：鹤壁万达置业有限公司

勘  察  单  位：河南华兴地质工程有限公司

设  计  单  位：北京市建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：广东达安项目管理股份有限公司

施工总承包单位：中建二局第二建筑工程有限公司

参  建  人  员：卢洪权、欧钊元、赵胜利、石伟民

胡华宏、彭岩利、刘  俊、马国强

张  勇、杨东民、杨  辉

6、项目名称：正弘国际广场
建  设  单  位：金基不动产（郑州）有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：上海建科工程咨询有限公司

施工总承包单位：中国建筑第八工程局有限公司

参  建  单  位：中建八局第一建设有限公司

河南鸿岳装饰工程有限公司

中建安装集团有限公司

参  建  人  员：王伍庆、张占磊、马伟召、王铁军

苏  源、柴  浩、张红涛、王宝林

王  勇、朱井学、王东宛、贺晶晶

翟文明、王浩森、姜修涛、靳红杰

陈良兵、朱述国、王怀杰、张战启

7、项目名称：郑州市农业路快速通道工程（雄鹰东路-金源东街）中州大道段、西三环段互通立交施工

建  设  单  位：郑州发展投资集团有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

河南省地矿建设工程（集团）有限公司

设  计  单  位：郑州市市政工程勘测设计研究院

同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司

河南万安工程咨询有限公司

豫通工程管理有限公司

施工总承包单位：中电建路桥集团有限公司

参  建  单  位：中国水利水电第五工程局有限公司

中国水利水电第十一工程局有限公司

参  建  人  员：张  晓、高  峰、马召伟、梁坤祥

黄亮生、李选栋、韩  冰、李之昭

张永福、李介立、黄国华、高  华

沈福生、刘剑勇、张继勋、聂  威

王宝兵

8、项目名称：郑州新区污水处理厂工程粗格栅及水泵房、

             初沉池、生物反应池、二沉池施工一标段

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

参  建  单  位：中国化学工程第十一建设有限公司

参  建  人  员：韩光辉、许飞飞、何剑锋、王  瑾

施组辉、李  军、石深思、冀小辉

姬磊亮、郭心平、李太白、卢海涛

李  炜

9、项目名称：郑州新区污水处理厂工程粗格栅及进水泵房、初沉池、生物反应池、二沉池施工三标段

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
参  建  单  位：中建安装集团有限公司

参  建  人  员：李  升、赵杉澍、何剑锋、王  瑾

施祖辉、李  军、石深思、杨宾宾

孟彦胜、盛  雷、陈绍林、王  铎

毛东辉

10、项目名称：郑州新区污水处理厂工程粗格栅及进水泵房、初沉池、生物反应池、二沉池施工六标段

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计研究院有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  单  位：中建安装集团有限公司

参  建  人  员：黄海涛、曹鑫莉、石守亮、于新政

高  武、李  军、甘晓莉、于长江

杨俊召、马玉香、贾攀磊、赵胜阳、王  铎、毛东辉

11、项目名称：郑州新区污水处理厂工程粗格栅及进水泵房、初沉池、生物反应池、二沉池施工五标段

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计研究院有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  单  位：中国化学工程第十一建设有限公司

参  建  人  员：闫富杰、董海洋、石守亮、于新政

高陆令、施祖辉、李  军、王  峰

杨俊召、张  甫、程英豪、班念伟

卢海涛、李  炜

12、项目名称：郑州新区污水处理厂工程综合管网、道路及广场施工

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计研究院有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  人  员：闫富杰、王  康、石守亮、于新政

陆晓帧、李  滨、李  军、石深思

王现武、武家卫、赵晓鹏、刘冬晨

马  俊

13、项目名称：郑州新区污水处理厂工程污泥消化土建施工

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计研究院有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南六建建筑集团有限公司

参  建  单  位：中化二建集团有限公司

参  建  人  员：黄海涛、方雅轩、于新政、高陆令

王  瑾、姜建强、崔会峰、王富奎

马  晓、焦明贵、朱  宁、李忠平

史月飞

14、项目名称：郑州新区污水处理厂工程厂区深度处理系统施工二标段

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计研究院有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南六建建筑集团有限公司

参  建  人  员：李  响、陈奎明、于新政、高陆令

王  瑾、李  军、石深思、孙海军

李付青、罗航标、张朝军、王  铎

毛东辉

15、项目名称：郑州新区污水处理厂工程生物反应池施工第二标段

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：中国有色金属工业第六冶金建设有限公司
参  建  单  位：中建安装集团有限公司

参  建  人  员：李  响、吴玉兵、何建峰、王  瑾

刘  金、李  军、葛龙江、李明江

张  涛、樊志刚、张康佳、王  铎

毛东辉

16、项目名称：郑州新区污水处理厂工程生物反应池施工第四标段

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司
勘  察  单  位：黄河勘测规划设计有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：中国有色金属工业第六冶金建设有限公司
参  建  单  位：中国化学工程第十一建设有限公司

参  建  人  员：刘  辉、韩光辉、何建峰、王  瑾

刘  金、李  军、叶  彬、张  涛

刁丙超、杨芳超、张  璐、卢海涛

李  炜

17、项目名称：郑州新区污水处理厂工程厂区附属建构筑物土建施工二标段
建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：泰宏建设发展有限公司

参  建  单  位：中国化学工程第十一建设有限公司

参  建  人  员：王志辉、刘乾坤、石守亮、王  瑾

李  军、王  峰、元军亮、郭  强

车伟杰、刘  方、卢海涛、李  炜

18、项目名称：7号商业楼（开封大宏万达广场项目）
建  设  单  位：开封建业森林半岛置业有限公司

勘  察  单  位：九州工程设计有限公司

设  计  单  位：中国核电工程有限公司

监  理  单  位：福州成建工程监理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

参  建  人  员：李海龙、田  忠、王向东、赵柏玲

曹国钢、胡  坤、雷得义、朱志超

夏吉勇、闫亚楠、陈  刚、王廷燕

池仰彪、孙敦贵

19、项目名称：砥柱大厦
建  设  单  位：河南黄河大禹房地产开发有限公司

勘  察  单  位： 中国水电十一局郑州科研设计有限公司
设  计  单  位：中国核电工程有限公司郑州分公司

监  理  单  位：河南科扬建设咨询监理有限责任公司

施工总承包单位：中国水利水电第十一工程局有限公司

参  建  人  员：王钢铁、张建昆、杨文革、雷红岩

王景常、张春文、雷明明、王海星

赵博佳、李  潇、孙  庆

20、项目名称：鸿园梧桐苑35#楼、36#楼、37#楼

建  设  单  位：河南鸿宝置地有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南沪建工程监理有限公司

施工总承包单位：中建二局第二建筑工程有限公司

参  建  人  员：张艳忠、刘圣旺、杨文强、汪洋海

林新立、耿  勇、张金峰、任  琳

王宇杰、吴国元

21、项目名称：碧源月湖景园（二期）小区项目施工二标段

建  设  单  位：郑州碧源置业有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：正鼎建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南省育兴建设工程管理有限公司

施工总承包单位：郑州一建集团有限公司

参  建  人  员：陈丽平、廖小乐、王继周、张  鹏

姚建强、杨润强、唐永刚、靳鹏飞

商卫中、厉锋龙、杜世亚、张  蕾

李  蓓

22、项目名称：郑州市双桥污水处理厂工程泥区土建施工

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：中化地质郑州岩土工程有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  人  员：张  艳、刘  凯、孟元龙、甘晓莉

王  健、王全征、程志国、葛龙江

王现武、马  俊、程英豪、刘振华

焦明帅、李忠平、焦艳康

23、项目名称：郑州市双桥污水处理厂工程厂区施工一标段

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：中化地质郑州岩土工程有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  人  员：刘  辉、刘  展、高陆令、翟之阳

王  健、王全征、程志国、李维东

彭国运、张  甫、李好强、张竹锦

郭恒儒、李忠平、焦艳康

24、工程名称：郑州市双桥污水处理厂工程厂区综合管网施工
建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：中化地质郑州岩土工程有限公司

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  人  员：黄海涛、周  铎、施祖辉、赵岳翔

王  健、王全征、程志国、石深思

王守贞、纪  中、卫盼盼、孙兴凯

25、项目名称：金山区金山卫镇学府路以东（南块）商品房项目二期（6#楼、9#楼、11#、13#、14#、16～19#楼及地下车库）
建  设  单  位：正荣御尊（上海）置业发展有限公司

勘  察  单  位：中船勘察设计研究院有限公司

设  计  单  位：上海中房建筑设计有限公司

监  理  单  位：上海三凯建设管理咨询有限公司

施工总承包单位：中建二局第二建筑工程有限公司

参  建  人  员：陈亮亮、宇文腾、秦  皎、李红军

江  海、张继红、甘  军、孔明亮

孙志喜、张小红、钟  波

26、项目名称：鄂州市凤凰大桥工程

建  设  单  位：鄂州市城市建设投资有限公司

勘  察  单  位：武汉勘察设计有限公司

设  计  单  位：武汉市政设计研究院有限责任公司

监  理  单  位：广东建发工程管理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

参  建  人  员：刘  斌、吴秀莲、吕  泊、尹华泉

张永军、夏水江、戚  辉、孙洪斌

王尔超、张  健、欧阳华明、吕清斌

谢伟定、刘瑞明

27、项目名称：郑东新区合村并城柳林安置区（龙源嘉苑）项目宗地二A3-04-01-03第五标段

建  设  单  位：郑州市建设投资集团有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南徐辉建筑工程设计有限公司

河南五方合创建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南正兴工程管理有限公司

施工总承包单位：河南科兴建设有限公司

参  建  人  员：孙喜顺、郭玉弦、杨文强、杨玉倩

贠清华、赖宏伟、乔红亚、郝晓波

王国涛、朱小超、姬雪艳、朱玉娟

高国瑞

28、项目名称：濮阳龙丰“上大压小”新建项目冷却塔区域

建筑工程

建  设  单  位：濮阳豫能发电有限责任公司

勘  察  单  位：河南省电力勘测设计院

设  计  单  位：河南省电力勘测设计院

监  理  单  位：河南新恒丰建设监理有限公司

施工总承包单位：河南省第二建设集团有限公司

参  建  人  员：李  军、管学增、郭栓宁、张玫琳

罗  斌、金国才、孙鹏耀、孙  磊

张恒云、何金强

29、项目名称：濮阳龙丰“上大压小”新建项目主厂房区域

建筑工程

建  设  单  位：濮阳豫能发电有限责任公司

勘  察  单  位：河南省电力勘测设计院

设  计  单  位：河南省电力勘测设计院

监  理  单  位：河南新恒丰建设监理有限公司

施工总承包单位：河南省第二建设集团有限公司

参  建  人  员：李  军、管学增、郭栓宁、陈  航

张玫琳、罗  斌、金国才、丁泽培

付汝金、刘燕飞、闫忠明、李承志

王  磊

30、项目名称：许昌鄢陵建业温泉酒店

建  设  单  位：鄢陵建业易成旅游地产开发有限公司

勘  察  单  位：郑州中核岩土工程有限公司

设  计  单  位：北京中建恒基工程设计有限公司

监  理  单  位：河南海华工程建设监理公司

施工总承包单位：河南二建集团建筑工程有限公司

参  建  人  员：李国政、门崇坤、刘恩锋、韩  帅

游  冰、郭从超、尤永斗、金婷婷

梁春修、孔令斌、任星辉、李战胜

31、项目名称：河南中烟工业有限责任公司郑州和新郑卷烟

厂联合易地技术改造项目技术中心A区、技

术中心B区

建  设  单  位： 河南中烟工业有限责任公司技术开发分公司
勘  察  单  位：河南地矿集团工程物探有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司

施工总承包单位：红旗渠建设集团有限公司

参  建  单  位：河南筑鑫建筑工程有限公司

参  建  人  员：赵群发、王瑞珍、张世峰、阮家富

李小春、王雷岗、陈  颖、李  瑶

石雪锦、郭振忠、王晓锋、李  艳

薛关兴、王孔玉

32、项目名称：延津县文化艺术传媒中心

建  设  单  位：延津县文化广播电影电视局

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：中国城市建设研究院有限公司

监  理  单  位：河南天正建设工程咨询管理有限公司

施工总承包单位：中建七局第四建筑有限公司

参  建  单  位：中建七局建筑装饰工程有限公司

参  建  人  员：李爱国、樊贵松、户国启、杨益盛

吴苏南、王云磊、贾修中、穆跃辉

李小猛、肖风光、余亚斌、李  涛

刘云鹏、赵剑昊、高森林

33、项目名称：杲村滨河家园东院7#、8#楼

建  设  单  位：河南锦家置业有限公司

勘  察  单  位：河南中核五院研究设计有限公司

设  计  单  位：河南省城乡建筑设计院有限公司

监  理  单  位：河南正博建设监理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

参  建  人  员：马  松、宋喜彬、陈俊伟、侯庆雷

谢海波、陶  帅、郭亚明、郑顺才

张红正、孙维东、王东将、石奇龙

冀慧君

34、项目名称：泰宏建业国际城9号院（B2-01地块）7#楼

建  设  单  位：河南建业泰宏置业有限公司
勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司
设  计  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南省华夏工程建设监理有限公司

施工总承包单位：泰宏建设发展有限公司

参  建  人  员：李俊鹏、赵威力、周建新、陈志刚

陈君君、王  滨、吕建平、栗小保

倪铁虎、刘会杰、李宏强

35、项目名称：尚庄一、二组城中村改造B12地块 阳光城8

号院21#、22#楼

建  设  单  位：郑州鼎盛置业有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南正博建设监理有限公司

施工总承包单位：河南成兴建设工程有限公司

参  建  人  员：易明文、陈  亮、高权明、王  奇

吴伸杰、郑顺才、陶  帅、郝卫增

杨  明、秦振凯、郭金龙

36、项目名称：河南理工大学科技园科研试验楼一（9#楼）、科研试验楼二（10#楼）
建  设  单  位：河南理工大学科技园有限责任公司

勘  察  单  位：河南省地矿建设工程(集团)有限公司

设  计  单  位：天津冶金规划设计院

监  理  单  位：河南理工大学建设工程监理所

施工总承包单位：河南省第二建设集团有限公司

参  建  人  员：闫军印、肖宏磊、秦  峰、王子伟

贠  捷、赵玉萍、刘长忠、邱永展

杨春来、孙拥军、李  庆、曹红彬

靳  万

37、项目名称：新乡松江帕提欧项目（二期）工程11#楼
建  设  单  位：新乡市松江房地产开发有限公司

勘  察  单  位：河南地矿集团工程物探有限公司

设  计  单  位：北方-汉沙杨建筑工程设计有限公司

监  理  单  位：河南天正建设工程咨询管理有限公司

施工总承包单位：河南省第二建设集团有限公司

参  建  人  员：张延斌、孙  谦、武富强、覃  超

熊清涛、程庭雷、茹学一、李陆军

孟国旺、朱登超、张晓晨、曹晓军

38、项目名称：碧源月湖景园（一期）4#楼工程
建  设  单  位：郑州碧源置业有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：正鼎建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南建基工程管理有限公司

施工总承包单位：碧源建工有限公司

参  建  人  员：徐发辉、万  琼、王继周、吕存伟

李  涛、张红雷、宋邵兵、李栓柱

王海洋、袁国卿、韩好许

39、项目名称：碧源月湖景园（二期）小区项目施工一标段

建  设  单  位：郑州碧源置业有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：正鼎建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南建基工程管理有限公司

施工总承包单位：碧源建工有限公司

参  建  人  员：王孟华、范孝鹏、王继周、李红艳、武  琼、宋邵兵、危营超、韩风民、朱向阳、陶  彪、王  龙、侯则伟

40、项目名称：睿谷创新中心二区2#楼及地下车库工程

建  设  单  位：河南天河投资有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：河南正鼎建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南省万安工程建设监理有限公司

施工总承包单位：碧源建工有限公司

参  建  人  员：吕海红、周  颖、王继周、周世忠

王原嵩、李之昭、张  琪、赵成周

柴娟娟、马运来、王  芳

41、项目名称：睿谷创新中心三区1#楼及地下车库工程
建  设  单  位：郑州碧源盈隆置业有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：河南五方合创建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南省万安工程建设监理有限公司

施工总承包单位：碧源建工有限公司

参  建  单  位：李路行、李兵涛、王继周、张  力

孔凤鸽、孔  江、张  琪、李卫周

常泰山、高  雄、王喜中

42、项目名称：郑州高新数码港(三期）11#楼
建  设  单  位：河南正弘高新实业有限公司

勘  察  单  位：河南省地矿建设工程(集团)有限公司

设  计  单  位：中国核电工程有限公司郑州分公司

监  理  单  位：浙江求是工程咨询监理有限公司

施工总承包单位：河南三建建设集团有限公司

参  建  人  员：张莉梅、尚存花、李丙瑞、鲁晓旭

贾瑞萍、许占立、谢永生、刘德民

付培仑、李建坡、杨彦龙

43、项目名称：郑州高新数码港(三期）12#楼

建  设  单  位：河南正弘高新实业有限公司

勘  察  单  位：河南省地矿建设工程(集团)有限公司

设  计  单  位：中国核电工程有限公司郑州分公司

监  理  单  位：浙江求是工程咨询监理有限公司

施工总承包单位：河南三建建设集团有限公司

参  建  人  员：符  雷、杨雪静、李丙瑞、王向东

宋振飞、许占立、谢永生、贾智勋

杨建华、吴晓燕、杨治波

44、项目名称：中电装备襄城县紫云山48MW风电场工程
建  设  单  位：中电装备襄城县风电有限公司

勘  察  单  位：中国电建集团中南勘测设计院有限公司
设  计  单  位：中国电建集团中南勘测设计院有限公司
监  理  单  位：国家电投集团河南电力检修工程有限公司
施工总承包单位：河南四建工程有限公司

参  建  人  员：赵严坤、刘  剑、陈桂斌、张  晓

秦  翔、赵宝霖、楚二帅、李海威

45、项目名称：国泰一品庄园（罗马假日二期）5#楼

建  设  单  位：国泰房地产发展（郑州）有限公司

勘  察  单  位：郑州中核岩土工程有限公司

设  计  单  位：郑州市建筑设计院

监  理  单  位：河南万安工程咨询有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  人  员：张春生、杨  贝、陈红林、张  峰

王俊卿、孙  莉、张玉杰、杨俊召

吴  浩、曹  帅、姚文锋

46、项目名称：九栋园

建  设  单  位：郑州国投置业有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：上海联创设计集团股份有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  人  员：朱荣俊、李建辉、陈丽君、周灿灿

杨文强、韩  超、楚团团、陈毅力

张  岩、徐传磊、李  沙

47、项目名称：鸿宝集团总部园一期2#楼
建  设  单  位：河南鸿宝集团有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南徐辉建筑工程设计有限公司

监  理  单  位：河南华冠工程咨询有限公司

施工总承包单位：河南五建建筑工程有限公司

参  建  人  员：张艳忠、李  娟、袁华良、陈勇辉

马伟召、明国奇、彦留省、于  琦

任瑞涛、刘祎博、李士坤

48、项目名称：五建新街坊1号院二标段-9#楼

建  设  单  位：河南五建置业有限公司

勘  察  单  位：河南华兴地质工程有限公司

设  计  单  位：河南大建建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南省豫建工程管理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  单  位：张  亮、赵俊杰、王新显、蒋志磊

李秋海、李  俭、方宇星、李国涛

王海洋、张克武、吕明亮、李海龙

49、项目名称：五建新街坊1号院二标段-10#楼

建  设  单  位：河南五建置业有限公司

勘  察  单  位：河南华兴地质工程有限公司

设  计  单  位：河南大建建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南省豫建工程管理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  人  员：张  亮、周景朝、王新显、张  渊

李秋海、宋  辉、方宇星、李国涛

王海洋、彭  勇、谢  琛、雷  宇

50、项目名称：登封市中心城区功能提升城建PPP项目（一期）工程

建  设  单  位：登封海创城市建设开发有限公司

勘  察  单  位：郑州市市政工程勘测设计研究院

设  计  单  位：郑州市市政工程勘测设计研究院

监  理  单  位：河南海纳建设管理有限公司

河南建鼎工程管理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

参  建  人  员：王凤新、王  彪、孙东辉、李彦军

郑红敏、张  超、王志强、张红亮

彭  浩、李良园、余海洋、蔡  华

鲁  琴、刘冠军、贾建明、任秀明

崔洪涛

51、项目名称：巩义建业壹号城邦二期7#—11#楼及地下车库
建  设  单  位：巩义新城置业有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：郑州大学综合设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南海纳建设管理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

参  建  人  员：孙  浩、刘小玉、杨文强、张晓亮

彭  飞、赵  强、刘奇勇、吴  明

史少博、张  涛、闫艺文、张  飞

姚  刚、金  磊

52、项目名称：河南工业大学基础实验实训中心工程

建  设  单  位：河南工业大学

勘  察  单  位：郑州市中核岩土工程有限公司

设  计  单  位：河南工大设计研究院

监  理  单  位：河南创达建设工程管理有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
参  建  人  员：宋海威、冯  卫、王俊卿、刘  建

刘  恺、葛  群、丁希君、李文强

郑新铭、韩冰冰、赵争浩、李荆泉

53、项目名称：郑州市金水区银基木子幼儿园、中果木子

学院工程

建  设  单  位：河南银基房地产开发有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南省城乡建筑设计院有限公司

监  理  单  位：河南清鸿建设咨询有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
参  建  人  员：姜春生、卲帅辉、杨文强、魏永祥

吴志勇、谢海波、石凤川、董中明

翟  锐、张志强、顿  萌、史情情

54、项目名称：聚方科技园B1、B2、B3、C研发楼

建  设  单  位：郑州聚方科技园有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：河南智博建筑设计集团有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
参  建  人  员：魏海豹、张保胜、赵建业、李世峰

高永强、王清华、陈兴良、李  江

常振义、杨伟锋、周  峰、宋子龙

55、项目名称：开封新区中心商务区博物馆和规划馆项目

建  设  单  位：开封新区基础设施建设投资有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：中国建筑西北设计研究院有限公司

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

参  建  单  位：中建七局建筑装饰工程有限公司

参  建  人  员：徐  平、卫新亮、赵建业、胡建军

吕  成、王美子、杨小明、杨  勇

王永增、徐华杰、李长水、聂长明

高增峰、王  孟、张立伟、王效增

张立伟、高  卫、陈  猛、李  兰

56、项目名称：第十一届中国（郑州）国际园林博览会园博

园项目市政和水系工程

建  设  单  位：郑州航空港汇港发展有限公司

勘  察  单  位：河南有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：深圳市北林苑景观及建筑规划设计有限公司
监  理  单  位：重庆联盛建设项目管理有限公司

施工总承包单位：中国水利水电第十一工程局有限公司

参  建  人  员：沈琼华、曹新建、段明发、叶  枫

章锡龙、苏  波、王  革、赵新泽

卢代权、高东斌、张  强、邵  钦

王远培、龚妇容

57、项目名称：永丰乐城阳光里7#、13#、15#、20#、24#楼
建  设  单  位：河南金湖建设实业有限公司

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：河南徐辉建筑工程设计有限公司

监  理  单  位：新郑市建设工程监理公司

施工总承包单位：河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司
参  建  人  员：栾应举、王明德、卢培刚、李宗祥

王冠彬、韩  杨、毛春龙、李俊芳

冯庆勋、于晓蕾、李石磊、蔡亚强

潘永正

58、项目名称：中国电子科技集团公司第二十七研究所1—4#
高层住宅楼（Ⅰ标段）施工工程

建  设  单  位：中国电子科技集团公司第二十七研究所
勘  察  单  位：郑州中核岩土工程有限公司

设  计  单  位：河南省国防工业设计研究院有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
参  建  人  员：赵学习、杨红伟、王俊卿、苏  予

陈爱武、熊念波、魏怀萍、苏富金

郑  伟、郭  强、阎  立、郭玮瑞

刘森鑫、耿宏剑、王洛静、潘启明

59、项目名称：昌建东外滩建设项目（三期）8#楼
建  设  单  位：漯河昌建中融置业有限公司

勘  察  单  位：中赟国际工程有限公司
设  计  单  位：郑州市建筑设计院

监  理  单  位：河南省育兴建设工程管理有限公司

施工总承包单位：河南五建建筑工程有限公司

参  建  人  员：刘  畅、刘  刚、朱会强、张  芸

赵良华、焦亚娟、魏贯卫、王  岩

赵士鹏、耿玉盼、秦  龙、高  杨

60、项目名称：河南科技大学第一附属医院新建门诊综合楼

建  设  单  位：河南科技大学第一附属医院

勘  察  单  位：机械工业第四设计研究院有限公司

设  计  单  位：机械工业第四设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南华都工程管理有限公司

施工总承包单位：河南六建建筑集团有限公司

参  建  人  员：张孝儒、于  滨、王海奥、宋  磊

杨水堃、隋元强、王凯疆、宋  扬

陈红茹、罗彦海、王贤武、周鸿儒

童全红

61、项目名称：兰考县基础设施建设PPP项目济阳大道工程

建  设  单  位：兰考县住房和城乡建设局

中电建（兰考）投资管理有限公司

勘  察  单  位：悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司

设  计  单  位：悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司

施工总承包单位：中电建路桥集团有限公司

参  建  单  位：中国水利水电第三工程局有限公司

参  建  人  员：陈坤志、李保刚、彭海松、成  锋

倪红礼、丁  新、谷保辉、王旭波

张亚超、呼启栓、吴建平、曾朝斌

杨  鑫、刘佳胜、张延东、郭  瑞

晁党伟、寇海宁

62、项目名称：焦作隆丰皮草企业有限公司热电厂扩建工程

建  设  单  位：焦作隆丰皮草企业有限公司

勘  察  单  位：山东省鑫峰工程设计有限公司

设  计  单  位：山东省鑫峰工程设计有限公司

监  理  单  位：河南省中大工程监理有限公司

施工总承包单位：河南省安装集团有限责任公司

参  建  人  员：李  朕、梅董晓、刘永峰、赵中民

李忠民、刘家磊、黄  强、尹克普

蔡远超

63、项目名称：南阳飞龙汽车零部件有限公司行政研发技术中心
建  设  单  位：南阳飞龙汽车零部件有限公司

勘  察  单  位：河南华兴地质工程有限公司

设  计  单  位：郑州市建筑设计院

监  理  单  位：河南代建工程管理有限公司

施工总承包单位：河南天工建设集团有限公司

参  建  人  员：袁彦普、马  阳、张  涵、张  露

闫宝玉、杨锡英、张大港、陈  卫

刘正勇、范群德、王  叙、王瑜琬

64、项目名称：平顶山万达广场

建  设  单  位：平顶山万达广场投资有限公司

勘  察  单  位：河南华兴地质工程有限公司

设  计  单  位：北京国科天创建筑设计院有限责任公司
监  理  单  位：中咨工程建设监理公司

施工总承包单位：中建二局第二建筑工程有限公司

参  建  人  员：原  涛、程继刚、张  涵、姜卫东

马玉民、何  枫、程向东、刘立武

李  昊、魏  波

65、项目名称：新乡万达广场

建  设  单  位：新乡万达广场置业有限公司

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：北京维拓时代建筑设计股份有限公司

监  理  单  位：浙江文华建设项目管理有限公司

施工总承包单位：中建二局第二建筑工程有限公司

参  建  单  位：中建二局装饰工程有限公司

参  建  人  员：石  柯、卢培刚、毕晓燕、李东明

韩久翔、陈露兵、杨广东、高荣玺

66、项目名称：淅川县污水处理厂改扩建工程

建  设  单  位：淅川县城市污水处理中心

勘  察  单  位：河南华兴地质工程有限公司

设  计  单  位：河南省城乡规划设计研究总院有限公司
监  理  单  位：河南省育兴建设工程管理有限公司

施工总承包单位：泰宏建设发展有限公司

参  建  人  员：金建伟、毕新江、王新显、赵  亮

杨  涛、张国杰、付艳军、张俊伟

孟  彦

67、项目名称：洛阳正大国际城市广场暨市民中心西地块项目（1标段）
建  设  单  位：洛阳正大置业有限公司

勘  察  单  位：机械工业第四设计研究院

设  计  单  位：机械工业第四设计研究院

监  理  单  位：中机十院国际工程有限公司

中汽智达(洛阳)建设监理有限公司

施工总承包单位：南通华新建工集团有限公司

参  建  单  位：苏州苏明装饰有限公司

参  建  人  员：朱全友、王兴春、候永吉、王建新

郝振鹏、张凤伟、方向明、雷斌峰

张敏芳、李亚辉、吕厚俊、颜习东

梅  涌、戴世龙、王玉军、吕海军

舒卫清、朱正萍

附件：

PAGE
2
www.hngcjs.cn